
Министерство транспорта Российской Федерации 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

 

21.08.2024 № 2519С 

г. Хабаровск 

 

О зачислении в число студентов первого 

курса   по очной форме обучения на 

образовательные программы среднего 

профессионального образования в 

рамках контрольных цифр приема  

 

На основании поданных заявлений и освоения поступающими 

образовательной программы среднего общего образования в соответствии с 

решением приемной комиссии 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный 

университет путей сообщения» (г.Хабаровск) на первый курс 2024-

2025 учебного года с 01.09.2024 на места в рамках контрольных цифр 

приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования очной формы обучения на базе 

среднего общего образования следующих абитуриентов в соответствии 

с приложением. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе Пляскина А.К. 

 

 

 

 

И.о. ректора А.Н. Ганус 

  

 

  



СОГЛАСОВАНО:   

   

Проректор по учебной работе  А. К. Пляскин 

   

Начальник отдела 

документального обеспечения 
 И. А. Лашина 

   

Начальник управления правовой 

работы и внутреннего аудита 
 Л. В. Шленчак 

 


